下的罚款”的规定根据你（单位）违法行为的
事实、性质、情节、社会危害程度和证据，参
照《河南省人力资源和社会保障行政处罚裁
量标准（2021年本）》，你（单位）的违法行为
等次为轻微。现依据《中华人民共和国社会
保险法》第八十四条的规定：用人单位不办
理社会保险登记的，由社会保险行政部门责
令限期改正；逾期不改正的，对用人单位处
应缴社会保险费额一倍以上三倍以下的罚
款，对其直接负责的主管人员和其他直接责
任人员处五百元以上三千元以下的罚款的
规定。对你单位作出下列行政处罚：1、对你
单位处罚款人民币壹万贰仟贰佰肆拾陆元
壹角贰分（￥:12246.12元）的行政处罚；2、对
你单位法定代表人陈瑜处罚款人民币陆佰
元整（￥：600元）的行政处罚。行政处罚履
行方式和期限：你公司应当自接到本决定书
之日起 15日内将罚款缴至商丘市梁园区财
政 局 非 税 收 入 财 政 专 户 账 号 ：
820033101421000700。到期不缴纳的，每日
按罚款数额的3%加处罚款。不服行政处罚
决定申请行政复议或者提起行政诉讼的途
径和期限：可在收到行政处罚决定书之日起
60日内向梁园区人民政府申请行政复议，或
者自收到本行政处罚决定书之日起六个月
内向梁园区人民法院起诉（如不服依据《劳